АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2020 года
	                                                                 № 15

О подготовке документации по проекту планировки и
проекту межевания территорий, расположенных в полосе
отвода проектируемого объекта «Строительство системы
 водоснабжения деревни Штанигурт и хутора Березовый
Глазовского района Удмуртской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территорий, расположенных в полосе отвода проектируемого объекта «Строительство системы водоснабжения деревни Штанигурт и хутора Березовый Глазовского района Удмуртской Республики»
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить Задание на подготовку документации по проекту планировки и проекту межевания территорий, расположенных в полосе отвода проектируемого объекта: «Строительство системы водоснабжения деревни Штанигурт и хутора Березовый Глазовского района Удмуртской Республики».
3. Установить, что письменные предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории физическими и юридическими лицами предоставляются в Администрацию муниципального образования «Штанигуртское».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Глазовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Штанигуртское»					                                  Н.Н. Семенова